Holy Quds Path of Martyrs

Quds Day; Imam Khomeini’s wise idea to
awaken Muslims

The International Quds Day that was
initiated by Imam Khomeini in Ramadan
1399 AH (mid-summer 1979) has ushered
in a movement against the Global Arrogance
led by the US and the Zionist regime.